
Pronájem komerčních prostorů v Šanově, Teplice

Číslo nabídky 02201
Typ nabídky Prodej

Stát Česká republika
Kraj Ústecký kraj

Město Teplice
Část města Šanov
Vlastnictví Osobní
Konstrukce Cihla

Stav nemovitosti Perfektní
Počet podlaží v budově 3

Podlaží 1
Celková plocha 120

Energetická náročnost budovy ...
Cena Nájemné: 25.000,- Kč včetně topení, elektřina a voda zvlášť. V případě pronájmu spolu s kuchyní, je nájem 30.000,- Kč včetně topení, elektřina a voda zvlášť. Vratná kauce a provize ve výši jednoho nájmu včetně topení.

Dražba Ne

Rádi Vám tímto nabízíme k pronájmu krásné komerční prostory, které se nachází v nejlepší lokalitě lázeňského města Teplice,
Šanov, ul. J. V. Sládka. Nabízí se zde velmi široké spektrum možného využití, především jako restaurace / bar, ale také zde může
být pekárna, cukrárna, vinárna, obchod, kancelář, provozovna kadeřnictví / tetovacího salónu / svatebního salónu a další
varianty.Nájemné: 25.000,- Kč včetně topení, elektřina a voda zvlášť. V případě pronájmu spolu s kuchyní, je nájem 30.000,- Kč
včetně topení, elektřina a voda zvlášť. Vratná kauce a provize ve výši jednoho nájmu včetně topení.


